
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про перенаправлення коштів Комплексної Програми
розвитку охорони здоров'я в Броварській міській територіальній 

громаді на 2021 рік

З метою раціонального використання бюджетних коштів та фінансової 
підтримки розвитку охорони здоров'я в Броварській міській територіальній 
громаді, відповідно до Закону України «Основи законодавства України про 
охорону здоров’я», пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи  рекомендації постійної 
комісії з гуманітарних питань та постійної комісії з питань бюджету, 
соціально – економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних 
зв’язків Броварська міська рада Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Здійснити перенаправлення коштів Комплексної Програми 
розвитку охорони здоров'я в Броварській міській територіальній громаді на 
2021 рік (далі - Програма), затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 24.12.2020 № 2116-89-07 (зі змінами) шляхом 
перерозподілу коштів по комунальному некомерційному підприємству 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Броварський міський центр первинної медико - санітарної допомоги» по 
КПКВК 2111 «Первинна медична допомога населенню».

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області проводити фінансування Програми в межах коштів, 
передбачених в місцевому бюджеті.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського  голови з питань діяльності виконавчих органів ради                
Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО 

м. Бровари
від 08.10.2021 р.
№ 437-13-08


